

	Педагогический персонал (Ростовская обл., г. Аксай, пр-т Ленина, 17)																		
4/550/25	Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/550/25	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/550/25	Учитель (Домашнее обучение) Учебно-вспомогательный персонал (Ростовская обл., г. Аксай, пр-т Ленина, 17)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/550/25	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность) _____
Незлученко Светлана Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(подпись) _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность) _____
Ефимова Марина Аркадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(подпись) _____
(дата)

Учитель (председатель Профсоюза) _____
(должность) _____
Кольцова Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(подпись) _____
(дата)

Заведующий хозяйством _____
(должность) _____
Кобылко Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(подпись) _____
(дата)

Преподаватель-организатор ОБЗР _____
(должность) _____
Дялошкина Татьяна Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(подпись) _____
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Виноградов Алексей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(подпись) _____
06.08.2025
(дата)